lub drogą elektroniczną  - mailem: ……., 

dokonane przez upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Goraju: 

1) w ciągu 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia, 

2) w ilościach określonych w zgłoszeniu.  

2. Planowana łączna ilość dostarczonego oleju wynosi 17 000 litrów (siedemnaście tysięcy 

litrów) .  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego zakresu ilościowego 

oraz kwotowego przedmiotu zamówienia, uzależniając to prawo od potrzeb Zamawiającego 

wynikających z warunków pogodowych. W takim przypadku Wykonawcy nie będzie